2024年3⽉吉⽇
お客様各位

神谷コーポレーション株式会社
神奈川県伊勢原市鈴川50

TEL　0463-94-6203
FAX　0463-94-8295
カスタマーオペレーション課

いずれの商品も14時までのご発注分が当⽇受付分となります。

商品カテゴリー

※Automatic door/fabric doorの扉は各対応シリーズと同じ出荷リードタイムとなります。
※上記に記載のない商品は各担当までご連絡ください。
※FIVEQUEENS/Soloist/fit/VETRO/Libertā/Monster（H2401以上）/CAESAR（H2701以上）の扉は
チャーター便での配送となります。
配送地域により路線便での配送よりもお⽇にちを頂く場合がございますので、ご注意下さい。
休業期間中の納品希望には沿いかねる場合がございます。ご理解の程宜しくお願い致します。

4/16（火）

3/11（⽉）
3/6（水）

4/1（⽉）
3/21（木）

4/1（⽉）

3/28（木）

3/18（⽉）
3/13（水）

3/21（木）

3/28（木）
3/18（⽉）
3/18（⽉）
3/13（水）
3/8（⾦）

GW休業に伴う出荷についてのご案内

　拝啓　貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素より大変お世話になっております。
さて、下記の通りご注⽂内容確定の締切⽇時をお知らせいたします。
GW前の納品をご希望の場合、下記の注⽂受付締切⽇時までにご注⽂内容を確認の上ご連絡くだ
さいますようお願い申し上げます。
下記の⽇時を越えた場合には、GW前までに納品できない場合がございます。
尚、ご注⽂内容が確定した⽇をご注⽂受付⽇とさせていただきますので、内容に不明点がある場合は
⼿配することができません。あらかじめご了承下さい。
出荷が大変込み合う時期になりますので、何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

―　記　―

枠

Automatic door引き⼾⽤　ステルス枠　W特注の場合
ウォールスルー・CAESAR（HG-1,2型）・Libertā（VG-3,4型）・CALM
VETRO引き⼾⽤　ステルス枠　W特注の場合
下地枠・インセット枠

注⽂締切⽇対象商品

4/9（火）
3/28（木）
3/28（木）
3/25（⽉）

玄関収納 FULL　HEIGHT　BOX　ミラー付きオプション
FULL　HEIGHT　BOX・Brillia・CLIFE

造作材・⾦物 関東限定巾木・在庫対応品以外
在庫対応品

クローゼット

MR-4型・MB-4型　ミラー付きオプション
MS-4型・MP-4型　ミラー付きオプション
MR-4型・MB-4,5型
MS-4型・MP-3,4型・MM-6型
MC-1,2,4型　ミラー付きオプション
MC-1,2,3,4型・MK-4型

GALLERIA・GRANDE・MILANO・CAESAR（HF-1,HG-1,2型）・DANTE・fit・Zenstyle・PALIO
SINA・MONSTER・LUCENTE・Caro・BLACKLINE（LG-6型）・CALM
CUBE・Nsense・F/S ・CARLO・GIULIA・MARCO・BLACKLINE（LG-6型以外）　※複数枚連動引き⼾W特注の場合

CUBE・Nsense・F/S ・CARLO・GIULIA・MARCO・BLACKLINE（LG-6型以外）

出入口扉

VETRO・Libertā

ふかし分
5
5
5
5
5
5
5
5
5

D群＋5
C群＋5
D群
C群
B群＋5
B群
B群＋5
B群－２
B群－２
8ー